CONTRATO Nº: 033/2017
CONTRATADA: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS DA
REGIÃO SUL - CIRSURES
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ORLEANS

Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços de coleta seletiva dos
resíduos sólidos urbanos no território do município CONTRATANTE, a serem depositados no
galpão de triagem anexo ao aterro sanitário da CONTRATADA.
Assinatura: 19/12/2017
Vigência: Início: 02/01/2018 – Fim: 31/12/2018
Valor Global: R$ 30.805,04 (Trinta mil e oitocentos e cinco reais e quatro centavos)